Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27.01.2025

	                                              № 189

	Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское(сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Закона Владимирской области от 13.02.2003 №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Уставом муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, постановлением Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района от 09.12.2024 № 124 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области согласно приложениям 1, 2.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        Глава муниципального образования                        М. А. Чакрова
Приложение 1

к Решению СНД МО

Григорьевское (сельское поселение)

Гусь-Хрустального района

от 27.01.2025 № 189
СХЕМА
одномандатных избирательных округов
по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования
Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
	№

избирательного

округа
	Описание избирательного округа
	Число

избирателей

в округе

	1
	2
	3

	1
	В границы округа входят:
часть станции Заколпье: Улицы: Железнодорожная; Советская;
часть села Григорьево: улица Черемушки, д.11.

	169

	2
	В границы округа входи часть села Григорьево:

Улицы: Центральная, Заречная.

	171

	3
	В границы округа входят:

часть села Григорьево: ул. Черемушки (дома № 2-10; 12-48);
часть станции Заколпье: ул. Садовая (дома № 1-23).

	170

	4
	В границы округа входят:
часть станции Заколпье: ул. Садовая (дома № 24-89),
часть села села Григорьево: ул. Черемушки, д.1;
деревня Махонино.

	170

	5
	В границы округа входят:

часть села Заколпье: ул. Молодежная, ул. Заречная.

	189

	6
	В границы округа входят:
часть села Заколпье: ул. Нагорная;

Деревня Константиново.

	185

	7
	В границы округа входит часть муниципального образования Григорьевское  (сельское поселение):

Деревни: Дмитриево, Борисово, Дудор.

	173

	8
	В границы округа входит часть населенного пункта ст. Вековка:

дома № 1, 2.

	215

	9
	В границы округа входит часть населенного пункта ст. Вековка:

дома № 3, 4.

	212

	10
	В границы округа входит: часть населенного пункта ст. Вековка:

дома № 5, 6.

	214

Приложение 2
к Решению СНД МО

Григорьевское (сельское поселение)

Гусь-Хрустального района

от 27.01.2025 № 189
СХЕМА
одномандатных избирательных округов по выборам депутатов
Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)
Гусь-Хрустального района Владимирской области
10 округов

                                                           Округ №7

                                                                                                     округа №№ 1,2,3,4

  округа №№ 8,9,10

                                                                                        округа№5,6

с. Григорьево, ст. Заколпье, д. Махонино

д. Дмитриево, д. Дудор, д. Борисово

..

ст. Вековка

с. Заколпье, д. Константиново